
 
 

 

 
 
 
 
 

30.08.2012                                                                                                                №652 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений и дополнений в приказ Орловского УФАС России 
от 30.08.2012  №496 «Об утверждении Правил осуществления в 

Управлении Федеральной антимонопольной службы по Орловской 
области внутреннего контроля соответствия обработки персональных 

данных требованиям к защите 
персональных данных и определении порядка обработки персональных 

данных в Орловском УФАС России» 

 

 

В целях дальнейшего совершенствования работы по обработке и защите 

персональных данных в Орловском УФАС России 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункт 1.1 приказа Орловского УФАС России от 30.08.2012  №496 

«Об утверждении Правил осуществления в Управлении Федеральной 

антимонопольной службы по Орловской области внутреннего контроля 

соответствия обработки персональных данных требованиям к защите 

персональных данных и определении порядка обработки персональных 

данных в Орловском УФАС России» (далее – Приказ №496) изложить в 

следующей редакции: «1.1. Правила осуществления в Управлении 

Федеральной антимонопольной службы по Орловской области внутреннего 

контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к 

защите персональных данных (далее – Правила, Приложение №1 к 



 

 

настоящему приказу). 

2. Внести в Приказ №496 пункт 1.3. : «1.3.  Правила обработки 

персональных данных в Орловском УФАС России (Приложение №2 к 

настоящему приказу)». 

3. Пункт 3 Приказа №496 изложить в следующей редакции: «3. 

Комиссии, кадровой (Тишина Л.Л.) и бухгалтерской (Кизилова Т.Б., 

Филатова О.Е.) службам, сотрудникам управления принять к руководству 

Правила обработки  персональных данных в Орловском УФАС России 

поименованные в пункте 2 настоящего приказа». 

4. В остальном Приказ №496 оставить без изменения. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Руководитель управления                                                          В.И. Юрасов 


